Российская Федерация
МО «Славский муниципальный округ Калининградской области»
Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение
детский сад «Колобок»
__________________________________________________________________
238603 Калининградская область ,Славский р-он, п.Охотное ,ул.Центральная  д.1
тел.:8 (401-63) 2-37-16;  e-mail: vera-martjusheva@rambler.ru

Приказ № 110

 От .26.03.2024года                                                                             п.Охотное
                                    «О  зачислении ребенка в ДОУ»
В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012года  № 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации» ,с приказом  Минобрнауки от 08.04.2014 года  № 293»Об утверждении Порядка приема на обучение по образовательным программам дошкольного образования», Правилами  приема в МБДОУ-д\с «Колобок»,на основании заявления матери(законного представителя),договора об образовании по образовательным программам дошкольного образования № 90 от 26.03.2024 года.
ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Зачислить 26.03.2024 года на первый год обучения в разновозрастную группу  общеразвивющей  направленности—Моськина  Александра Евгеньевича   10.04.2021  года рожд.
2.   Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Заведующий МБДОУ-д\с «Колобок»                   В.В.Мартюшева